罗山县市场监督管理局关于食品安全监督抽检情况的通告
〔2022年 第 5号〕

近期，罗山县市场监督管理局组织抽检了17大类食品共88批次样品，抽样检验项目合格样品88批次。检验项目等具体情况见附件。具体情况通告如下：
不合格产品情况

无
二、处置措施
罗山县市场监督管理局针对抽检发现的问题，对于不合格样品的涉及单位依法处理，责令查清不合格产品的批次、数量、流向，召回不合格产品，采取下架等措施控制风险，分析原因进行整改，并依法予以查处。

特别提醒广大消费者，注意饮食安全，遇到食品安全问题，请积极参与食品安全监督，拨打12315投诉举报电话进行投诉或举报。
特此通告。

附件： 附件1  食品安全监督抽检不合格产品信息

       附件2  食品安全监督抽检合格产品信息

附件1  无
附件2

	食品安全监督抽检产品合格信息

	本次抽检的产品包括粮食加工品、保健食品、食糖、蔬菜制品、食用油、油脂及其制品、调味品、肉制品、乳制品、饮料、方便食品、薯类和膨化食品、糖果制品、酒类、炒货食品及坚果制品、淀粉及淀粉制品、糕点、餐饮食品共计88批次产品。

	其中合格产品88批次

	抽检产品合格信息见附表

	附表：产品合格信息

	产品合格信息

	（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品生产日期/批号和所检项目）

	序号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位所在省份
	食品名称
	规格型号
	生产日期/批号
	分类
	检验机构
	备注

	1
	郑州恒鑫食品有限公司
	新密市曲梁镇全庄村二十组
	罗山县城关南大街龙山供销社楼下
	河南
	绿豆饼
	180克/袋
	2022-8-22
	糕点
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	2
	潮州市潮安区琥珀食品有限公司
	潮州市潮安区庵埠镇梅溪村工业新区
	罗山县城关南大街龙山供销社楼下
	河南
	小米锅巴牛肉味（膨化食品）
	22克/袋
	2022-8-2
	薯类和膨化食品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	3
	郑州永安食品有限公司
	新密市曲梁镇全庄村七组
	罗山县南城南大街
	河南
	煎卷沙拉（膨化食品）
	46克/袋
	2022-4-21
	薯类和膨化食品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	4
	广东优纳卡生物科技有限公司
	潮州市潮安区城区站前路与安南路交界处潮安威士雅科技园
	罗山县南城南大街
	河南
	冰红茶味夹心硬糖
	22克/袋
	2022-5-16
	糖果制品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	5
	武陟县克仔食品厂
	武陟县谢旗营镇程封村南詹郇路西侧
	罗山县城关南大街龙山供销社楼下
	河南
	迷你香辣肠味
	190克/袋
	2022-8-24
	方便食品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	6
	河南省广翠食品有限公司
	新郑市郭店镇东李庄村西北
	罗山县南城南大街
	河南
	素牛肉丝（调味面制品）
	32克/袋
	2022-5-22
	方便食品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	7
	河南嘉跃食品有限公司
	河南省许昌市长葛市坡胡镇西赵庄村2组
	罗山县南城南大街原鑫龙商场一至二楼
	河南
	板栗酥
	500克/盒
	2022-7-26
	糕点
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	8
	漯河市宏大园食品有限公司
	临颍县颍北工业聚集区经一路中段（B）
	河南省信阳市罗山县江淮路与朝阳街路口2号
	河南
	实惠装（油炸型膨化食品）
	418克/袋
	2022-8-8
	薯类和膨化食品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	9
	新乡可可林食品有限公司
	卫辉市庞寨白天鹅工业区
	河南省信阳市罗山县江淮路与朝阳街路口2号
	河南
	朗姆樱桃味巧克力（代可可脂）
	50g/袋
	2022-6-4
	糖果制品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	10
	山西恒顺老陈醋有限公司
	山西省晋中市榆次区经西大道3248号
	罗山县南城南大街原鑫龙商场一至二楼
	河南
	山西陈醋
	420mL/瓶
	2022-3-11
	调味品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	11
	安徽省金皖颖食品有限公司
	安徽省临泉县杨桥镇工业园区建业路1号
	罗山县南城南大街原鑫龙商场一至二楼
	河南
	老月饼
	400克±10克/袋
	2022-6-16
	糕点
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	12
	南阳一滴香油脂食品有限公司
	河南省南阳市镇平县南环路东段
	罗山县南城南大街原鑫龙商场一至二楼
	河南
	芝麻油
	320毫升/瓶
	2022-8-8
	食用油、油脂及其制品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	13
	山东旺旺食品有限公司
	山东省济南市济阳区济北经济开发区
	罗山县庙仙乡北街
	河南
	旺仔牛奶(调制乳)
	245mL/罐
	2022-8-5
	乳制品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	14
	清徐县清泉湖醋业有限公司
	清徐县孟封镇西堡进财路88号
	罗山县城民政北路与北安路交汇处
	河南
	白醋(酿造食醋)
	420mL/瓶
	2022-2-15
	调味品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	15
	黑龙江省老村長酒业有限公司
	黑龙江省哈尔滨市双城区西直路75号
	罗山县高店乡北街
	河南
	白酒
	450ml/瓶 酒精度：40%vol
	2019-11-22
	酒类
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	16
	北京顺鑫农业股份有限公司牛栏山酒厂香河生产基地
	香河新兴产业示范区纬二路南侧河香道西侧
	罗山县高店乡北街
	河南
	牛栏山（白酒）
	500ml/瓶  酒精度：42%vol
	2021-12-7
	酒类
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	17
	北京顺鑫农业股份有限公司牛栏山酒厂香河生产基地
	香河新兴产业示范区纬二路南侧河香道西侧
	罗山县高店乡高店街东西大街
	河南
	牛栏山陈酿白酒
	500ml/瓶 酒精度：42%vol
	2021-12-7
	酒类
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	18
	安徽东鹏食品饮料有限公司
	安徽省滁州市丽水路1号
	罗山县高店乡北街
	河南
	东鹏特饮维生素功能饮料
	——
	2022-3-21
	保健食品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	19
	佛山市海天（宿迁）调味食品有限公司
	江苏省宿迁市宿迁经济技术开发区苏州路889号E区
	罗山县宝城街道办事处人民路下岗一条街18号
	河南
	玉米淀粉
	200g/袋
	2022-6-27
	淀粉及淀粉制品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	20
	河南阳鸽粉业有限公司
	河南省汝州市庙下镇窑庄村
	罗山县宝城街道办事处人民路下岗一条街18号
	河南
	红薯粉条
	1千克/袋
	2022-7-9
	淀粉及淀粉制品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	21
	邢台金沙河面业有限责任公司
	河北南和经济开发区619号
	罗山县宝城街道办事处人民路下岗一条街18号
	河南
	挂面（金沙河清爽挂面）
	700克/袋
	2022-7-18
	粮食加工品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	22
	许昌麦乐佳面业有限公司
	河南省许昌鄢陵金汇区金祥路西
	罗山县高店乡北街
	河南
	仙芝刀削风味面（普通挂面）
	700克/袋
	2022-8-25
	粮食加工品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	23
	邢台金沙河面业有限责任公司
	河北南和经济开发区619号
	罗山县高店乡北街
	河南
	挂面（金沙河原味银丝挂面）
	900克/袋
	2022-3-19
	粮食加工品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	24
	逐平克明面业有限公司
	河南省逐平县产业集聚区众品路6号
	罗山县高店乡北街
	河南
	麦芯挂面（中宽）
	900克/袋
	2022-7-19
	粮食加工品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	25
	金麦郎食品遂平有限公司
	中国（驻马店）国际农产品加工产业园（遂平县产业集聚区）
	河南省信阳市罗山县东大街18号（电影院房屋观众大厅内二楼）
	河南
	挂面
	500g/袋
	2022-7-3
	粮食加工品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	26
	武汉市家乐鲜调味食品有限公司
	湖北省武汉市东西湖区台商投资区银湖科技产业园94号
	罗山县宝城街道办事处人民路下岗一条街18号
	河南
	红砂糖（红糖）
	300克/袋
	2022-4-13
	食糖
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	27
	/
	/
	河南省信阳市罗山县东大街18号（电影院房屋观众大厅内二楼）
	河南
	油炸花生米（自制）
	——
	2022-10-7
	餐饮食品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	28
	河南省南街村（集团）有限公司调味品分公司
	河南省林颖县南街村颖松大道2号
	罗山县高店乡北街
	河南
	鸡精调味料
	200g/袋
	2022-8-20
	调味品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	29
	苏州市合兴食品有限公司
	江苏省汾湖高新技术产业开发区金家坝金莘路3099号
	罗山县高店乡高店街东西大街
	河南
	太太乐鸡精调味料
	200克/袋
	2022-7-14
	调味品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	30
	四川省惠通食业有限责任公司
	眉山市东坡区经济开发区东区顺江大道北段11号
	罗山县宝城街道办事处人民路下岗一条街18号
	河南
	乌江榨菜
	70克/袋
	2022-5-28
	蔬菜制品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	31
	四川省惠通食业有限责任公司
	眉山市东坡区经济开发区东区顺江大道北段11号
	罗山县高店乡北街
	河南
	乌江开味榨菜
	120克/袋
	2022-9-13
	蔬菜制品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	32
	四川省惠通食业有限责任公司
	眉山市东坡区经济开发区东区顺江大道北段11号
	罗山县高店乡北街
	河南
	乌江鲜脆榨菜丝（清爽）
	70克/袋
	2022-5-17
	蔬菜制品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	33
	四川省惠通食业有限责任公司
	眉山市东坡区经济开发区东区顺江大道北段11号
	罗山县高店乡高店街东西大街
	河南
	乌江榨菜
	70克/袋
	2022-8-5
	蔬菜制品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	34
	山西紫林醋业股份有限公司
	山西省清徐县太茅路高花段550号
	罗山县高店乡高店街东西大街
	河南
	葱姜料酒 调味料酒
	500mL/瓶
	2022-5-17
	调味品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	35
	保定蒙牛饮料有限公司
	河北省保定市望都县中韩庄乡高速公路引线南侧望都工业园内
	罗山县高店乡北街
	河南
	蒙牛纯牛奶（灭菌乳）
	250mL/盒
	2022-7-3
	乳制品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	36
	雪花啤酒（嘉善）有限公司
	嘉兴市嘉善县惠民街道新华路100号
	罗山县宝城街道办事处人民路下岗一条街18号
	河南
	喜力啤酒
	500毫升/罐  酒精度:5.0%vol
	2022-1-17
	酒类
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	37
	百威（河南）啤酒有限公司
	卫辉市唐庄镇工业园区百威大道1号
	罗山县高店乡北街
	河南
	哈尔滨啤酒维雪啤酒
	330ml/瓶  酒精度：≥3.3%vol
	2022-6-14
	酒类
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	38
	青岛啤酒(随州)有限公司
	湖北省随州市随州大道9号
	罗山县高店乡高店街东西大街
	河南
	青島啤酒
	330ml/罐 酒精度：≥3.1%vol
	2022-8-17
	酒类
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	39
	华润雪啤酒（河南）有限公司
	河南省新郑市薛港大道99号
	罗山县高店乡高店街东西大街
	河南
	雪花啤酒
	330ml/罐 酒精度：≥2.9%vol
	2022-8-27
	酒类
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	40
	百威（信阳）啤酒有限公司
	信阳市平桥区浉河南路9号（雷山村）
	河南省信阳市罗山县东大街18号（电影院房屋观众大厅内二楼）
	河南
	鸡公山啤酒
	580ml/瓶  酒精度:≥3.3%vol
	2022-8-24
	酒类
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	41
	罗山县陆陆农副产品商行
	河南省信阳市罗山县高店乡三合村新村8号
	河南省信阳市罗山县高店乡三合村新村8号
	河南
	开口栗子
	散装称重（以订单重量为准）
	2022-10-10
	炒货食品及坚果制品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	42
	漯河太古可口可乐饮料有限公司
	河南省漯河经济技术开发区纬一路1号
	罗山县宝城街道办事处人民路下岗一条街18号
	河南
	可口可乐汽水
	500毫升/瓶
	2022-8-1
	饮料
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	43
	郑州百事饮料有限公司
	郑州经济技术开发区第十四大街以东、十五大街以西
	罗山县高店乡北街
	河南
	百事可乐可乐型汽水
	330毫升/罐
	2022-7-16
	饮料
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	44
	郑州太古可口可乐饮料有限公司
	河南省郑州高新技术产业开发区科学大道68号
	罗山县高店乡北街
	河南
	雪碧清爽柠檬味
	300毫升/瓶
	2022-6-9
	饮料
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	45
	郑州太古可口可乐饮料有限公司
	河南省郑州高新技术产业开发区科学大道68号
	罗山县高店乡北街
	河南
	芬达茉莉蜜桃味汽水
	500毫升/瓶
	2022-5-21
	饮料
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	46
	郑州太古可口可乐饮料有限公司
	河南省郑州高新技术产业开发区科学大道68号
	罗山县高店乡高店街东西大街
	河南
	可口可乐汽水
	300毫升/瓶
	2022-7-27
	饮料
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	47
	石家庄明旺乳业有限公司
	河北省石家庄市行唐县食品工业区北区1号
	罗山县高店乡北街
	河南
	旺仔牛奶（调制乳）
	125mL/盒
	2022-6-3
	乳制品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	48
	漯河双汇肉业有限公司
	漯河市召陵区双汇路1号
	罗山县高店乡北街
	河南
	双汇王中王优级火腿肠
	500g/袋
	2022-8-26
	肉制品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	49
	/
	/
	河南省罗山县城关镇东大街财保公司对面
	河南
	紫薯包子
	——
	2022-10-11
	餐饮食品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	50
	邯郸大拇指调味品有限公司
	河北省邯郸市大名县大名镇岳庄村村东(215省道东侧)
	河南省罗山县天园北路122号
	河南
	土鸡鲜精(固态)
	1千克/袋
	2022-9-4
	调味品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	51
	兴化市远乡食品有限公司
	兴化市林湖乡戴家村
	河南省罗山县城关镇东大街财保公司对面
	河南
	土鸡精复合调味料
	1千克/袋
	2022-4-28
	调味品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	52
	山西紫林醋业股份有限公司
	山西省清徐县太茅路高花段550号
	河南省罗山县天园北路122号
	河南
	烹调料酒 调味料酒
	500mL/瓶
	2022-8-10
	调味品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	53
	宁夏伊利乳业有限责任公司
	宁夏吴忠市利通区金积工业园区
	河南省罗山县城关镇东大街财保公司对面
	河南
	学生饮用奶纯牛奶
	125mL/盒
	2022-7-6
	乳制品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	54
	山东岱岳制盐有限公司
	山东省泰安市大汶口石膏工业园区
	河南省罗山县城关镇东大街财保公司对面
	河南
	深井精纯食用盐
	400克/袋
	2022-9-20
	调味品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	55
	清徐县清泉湖醋业有限公司
	清徐县孟封镇西堡进财路88号
	河南省罗山县天园北路122号
	河南
	老陈醋（酿造食醋）
	420mL/瓶
	2022-9-1
	调味品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	56
	清徐县清泉湖醋业有限公司
	清徐县孟封镇西堡进财路88号
	河南省罗山县天园北路122号
	河南
	白醋（酿造食醋）
	420mL/瓶
	2022-8-1
	调味品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	57
	今麦郎食品遂平有限公司
	中国(驻马店)国际农产品加工产业园(遂平县产业集聚区）
	罗山县新政中路202号梅湾路口向东50米
	河南
	挂面
	500g/袋
	2022-7-27
	粮食加工品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	58
	孝感广盐华源制盐有限公司
	湖北省应城市城中民营经济园
	罗山县行政中路202号梅湾路口向东50米
	河南
	海藻精纯盐(精制盐)
	350g/袋
	2022-1-12
	调味品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	59
	正阳君乐宝乳业有限公司
	河南省驻马店市正阳县真阳镇君乐宝大道68号
	罗山县宝城街道办事处江淮中路261号
	河南
	君乐宝多果丽益生菌发酵乳
	90克/杯
	2022-10-8
	乳制品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	60
	红牛维他命饮料（江苏）有限公司
	江苏省宜兴经济技术开发区永盛路88号
	罗山县宝城街道办事处江淮中路261号
	河南
	红牛维生素功能饮料
	250毫升/罐
	2022-4-25
	保健食品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	61
	内蒙古蒙牛高科乳业有限公司
	内蒙古自治区呼和浩特市和林格尔县盛乐经济园区209国道东
	罗山县宝城街道办事处江淮中路261号
	河南
	蒙牛纯牛奶
	250mL/盒
	2022-9-24
	乳制品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	62
	博大面业集团有限公司
	河南省郑州市荥阳演武路东段
	罗山县城关江淮北路
	河南
	鸡蛋龙须面（花色挂面）
	600克/袋
	2022-9-15
	粮食加工品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	63
	河北金沙河面业集团有限责任公司
	京深高速沙河道口东行200米
	罗山县城关江淮北路
	河南
	花色挂面（筋冠鸡蛋挂面）
	900克/袋
	2022-8-2
	粮食加工品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	64
	安徽名珍食品有限公司
	安徽省阜阳市太和县城关工业园东区团结东路8号
	罗山县城关江淮北路
	河南
	鸡精调味料
	200克/袋
	2022-7-22
	调味品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	65
	味好美（武汉）食品有限公司
	中国.湖北省武汉市汉阳区金色二路8号
	罗山县城关江淮北路
	河南
	大桥鸡精调味料
	420克/袋
	2021-11-13
	调味品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	66
	郑州顶津食品有限公司
	郑州市二七区马寨镇光明路6号、7号
	河南省信阳市罗山县宝城街道宝城东路18号
	河南
	康师傅 绿茶 调味茶饮品（蜂蜜茉莉味）
	500mL/瓶
	2022-8-16
	饮料
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	67
	郑州顶津食品有限公司
	郑州市二七区马寨镇光明路6号、7号
	河南省信阳市罗山县宝城街道宝城东路18号
	河南
	康师傅 鲜果橙 橙水果饮品
	500mL/瓶
	2022-9-3
	饮料
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	68
	华润雪花啤酒(河南)有限公司
	河南省新郑市薛港大道99号
	罗山县城关江淮北路
	河南
	雪花啤酒清爽
	330ml/罐  酒精度：≥2.9%vol
	2022-7-4
	酒类
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	69
	河南省彬海食品有限公司
	固始县秀水街道办事处隔夜社区
	河南省信阳市罗山县宝城街道宝城东路18号
	河南
	生粉（分装）
	200克/袋
	2022-8-20
	淀粉及淀粉制品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	70
	龙口龙须粉丝有限公司
	龙口市海岱工业园市场路
	河南省信阳市罗山县宝城街道宝城东路18号
	河南
	龙口粉丝
	320克/袋
	2022-2-1
	淀粉及淀粉制品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	71
	武汉市富利来食品有限公司
	武汉市东西湖区国营三店农场二大队汽车电子产品生产4-11#厂房第10幢4号房
	河南省信阳市罗山县宝城街道宝城东路18号
	河南
	白砂糖
	300克/袋
	2022-8-10
	食糖
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	72
	雪花啤酒（嘉善）有限公司
	嘉兴市嘉善县惠民街道新华路100号
	罗山县宝城街道办事处江淮中路261号
	河南
	喜力啤酒
	500毫升/罐 酒精度：5.0%vol
	2022-1-17
	酒类
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	73
	华润雪花啤酒（河南）有限公司
	河南省新郑市薛港大道99号
	罗山县宝城街道办事处江淮中路261号
	河南
	雪花啤酒
	330ml/罐 酒精度：≥2.9%vol
	2022-9-5
	酒类
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	74
	百威（河南）啤酒有限公司
	卫辉市唐庄镇工业园区百威大道1号
	河南省信阳市罗山县宝城街道宝城东路18号
	河南
	哈尔滨啤酒
	330ml/罐 酒精度:≥3.3%vol
	2022-1-18
	酒类
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	75
	郑州金星啤酒有限公司
	河南省郑州市新郑市薛店镇暖泉路16号
	河南省信阳市罗山县宝城街道宝城东路18号
	河南
	金星新一代啤酒
	330ml/罐 酒精度:≥2.5%vol
	2022-3-24
	酒类
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	76
	邢台金沙河面业有限责任公司
	河北南和经济开发区619号
	河南省信阳市罗山县宝城街道宝城东路18号
	河南
	花色挂面（金沙河精粉鸡蛋挂面）
	428克/袋
	2022-3-15
	粮食加工品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	77
	雪花啤酒（嘉善）有限公司
	嘉兴市嘉善县惠民街道新华路100号
	罗山县城关江淮北路
	河南
	喜力啤酒
	500毫升/罐   酒精度：5.0%vol
	2022-1-7
	酒类
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	78
	蒙牛乳业（焦作）有限公司
	河南省焦作市城乡一体化示范区神州路3188号
	罗山县城关江淮北路
	河南
	蒙牛纯牛奶（灭菌乳）
	250mL/盒
	2022-8-31
	乳制品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	79
	蒙牛乳业（察北）有限公司
	河北省张家口市察北管理区黄山管理处
	罗山县城关江淮北路
	河南
	特仑苏纯牛奶（灭菌乳）
	250mL/盒
	2022-9-18
	乳制品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	80
	山东旺旺食品有限公司
	山东省济南市济阳区济北经济开发区
	罗山县城关江淮北路
	河南
	旺仔牛奶（调制乳）
	245mL/罐
	2022-5-10
	乳制品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	81
	广东广中皇食品有限公司
	开平市水口镇龙塘西路2号
	罗山县城关江淮北路
	河南
	木瓜乐木瓜丝(微辣)(酱腌菜)
	60g/袋
	2022-7-22
	蔬菜制品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	82
	农夫山泉湖北丹江口（均州）饮料有限公司
	丹江口市羊山路199号
	罗山县城关江淮北路
	河南
	东方树叶绿茶原味茶饮料
	500ml/瓶
	2022-6-15
	饮料
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	83
	农夫山泉湖北丹江口（均州）饮料有限公司
	丹江口市羊山路199号
	罗山县城关江淮北路
	河南
	茶π果味茶饮料（柚子绿茶）
	500ml/瓶
	2022-8-2
	饮料
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	84
	四川省味聚特食品有限公司
	眉山市东坡区诗书路南段1038号
	河南省信阳市罗山县宝城街道宝城东路18号
	河南
	鲜脆榨菜（酱腌菜）
	71克/袋
	2022-8-28
	蔬菜制品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	85
	重庆市涪陵榨菜集团股份有限公司
	重庆市涪陵区江北街道办事处二渡村一组
	河南省信阳市罗山县宝城街道宝城东路18号
	河南
	乌江榨菜
	80克/袋
	2022-2-22
	蔬菜制品
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	86
	郑州百事饮料有限公司
	郑州经济技术开发区，第十四大街以东，十五大街以西
	罗山县城关江淮北路
	河南
	美年达橙味（果味型汽水）
	500毫升/瓶
	2022-7-2
	饮料
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	87
	河南省罗山县华飞纯净水厂
	罗山县消防大队对面
	罗山县华飞纯净水厂
	河南
	豫灵泉饮用纯净水
	18.9L/桶
	2022-09-18
	饮料
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/

	88
	信阳市大坡岭饮业有限公司
	河南省信阳市罗山县彭新镇小河村黄寨组
	信阳市大坡岭饮业有限公司
	河南
	大坡岭泡茶专用水
	18L/桶
	2022-09-13
	饮料
	郑州谱尼测试技术有限公司
	/